koi              【10 月は経済と地域社会の発展・米山月間】 第 1189 回例会 2023 年 10 月 18 日

69.23% ⇒ 76.92%

出席率会員数 欠席者 出席者

9月13日 の修正出席率

13名 1名 12名 92.3%

☆ 司会進行  SAA – 北垣 剛 君

＜ゲスト＞
＊米山奨学生 オユンダリ様

  会長 小池佳史 君

国際ロータリー第２６４０地区から来年度のガバナー補佐募

集の案内がきています。是非ともという方がいれば推薦します

のでよろしくお願い致します。

１週間ほど前にきのくに信用金庫主催の桂文枝さんの講演

に参加してきました。８０歳になりますが、話のプロなので人を

笑わす間合いですとか内容がすごいなと思いました。中でも印

象的だったのが「新婚さんいらっしゃい」という番組で５０年以

上務めた番組で、印象のあったカップルはいますかという質問

に２組くらいいたとおっしゃいました。若い夫婦で奥さんが妊娠

中で出演されていました。ところが奥さん自身が末期がんで出

産できるかどうか、どうしてご出演されたのか聞くと、子供が生

まれたのであれば自分の画像をしゃべっている動画を見せた

いということでした。

その後、無事子供さんが生まれましたがご本人はすぐ亡くな

られたそうです。子供さんは何回も動画を見て喜ばれているそ

うです。

   幹事 東本慎司 君

○例会変更・休会

＊有田南 RC １１月１４日（火）の例会を１２日（日）に変更

＊田辺東 RC １１月１日（水）、２２日（水）２９日（水）休会

○会員名簿を作成するので、変更がある方は事務局まで連絡

お願いします。

○堺おおいずみ RC 南海トラフ地震と大津波に備えよう！と

いう津波の語り部・三浦浩氏 講演会が広川町 中央公民

館 ２階大研修室で、１１月４日（土）開催されます。

○堺中 RC 盲導犬ふれあいイベントの案内が来ています。

○御坊市地域こども見守りネットワークから御坊市地域こども

見守りネットワーク統一行動日についての案内が来ていま

す。

【社会奉仕委員会】【青少年奉仕委員会】委員長 東本慎司君

例会終了後、今週の大会について打ち合わせがあるので、

よろしくお願いします。

  SAA  北垣 剛 君

◇細川幸三 君 米山委員会、寄付ヨロシクお願いします。

 ｢米山委員会 会員卓話｣

細川幸三 君

会 長 告 知

幹 事 報 告

委員会報告

ニ コ ニ コ 箱

出 席 報 告

本日のプログラム

ROTARY CLUB SONG
 ♪ 友達になろう ♪

次回例会のご案内

★11/8 例会は

竹中泰輝～ソロライブ～です。

	1189 [2023.10.18]
	2